



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE**

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0136**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

02-Dirección General de Planeación y Evaluación

FOLIO **S1002-0008**

2111110022713EA190000E006001400560N115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	6	\$123.24	\$739.44	16	\$857.75
1488	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	2	\$709.02	\$1,418.04	16	\$1,644.93
1718	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	2	\$779.92	\$1,559.84	16	\$1,809.41

**SUBTOTAL:** \$3,717.32  
**LV.A:** \$594.77  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,312.09



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0137**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

01-Oficina del Titular

FOLIO **S1001-0008**

**2111110012713EA190000E006001400560N115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$225.21	\$1,126.05	16	\$1,306.22
1278	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	2	\$86.66	\$173.32	16	\$201.05
1544	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641.	PIEZA	4	\$229.77	\$919.08	16	\$1,066.13
1545	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642.	PIEZA	2	\$229.77	\$459.54	16	\$533.07
1614	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$2,206.16	\$2,206.16	16	\$2,559.15

**SUBTOTAL:** \$4,884.15  
**I.V.A:** \$781.47  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$5,665.62



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0138**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**23-Unidad de Igualdad Sustantiva**

**FOLIO S1023-0002**

**2111110232713EA190000E006001400030N115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	34	\$112.65	\$3,830.10	16	\$4,442.92

**SUBTOTAL:** \$3,830.10  
**I.V.A:** \$612.82  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,442.92



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0139**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Dirección General de Gestión para el Desarrollo Social**  
**2111110052713EA190000E006018804070N115A2141**

**FOLIO S1005-0008**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$225.21	\$2,252.10	16	\$2,612.44
1766	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO	PIEZA	1	\$712.95	\$712.95	16	\$827.02
1767	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR	PIEZA	1	\$712.95	\$712.95	16	\$827.02

**SUBTOTAL:** \$3,678.00  
**I.V.A:** \$588.48  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,266.48



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0140**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Dirección General de Participación Social y Comunitaria**

**FOLIO S1004-0006**

**2111110042713EA190000E006001400560N115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$225.21	\$675.63	16	\$783.73
1671	TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A	PIEZA	1	\$1,983.68	\$1,983.68	16	\$2,301.07
1766	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO	PIEZA	2	\$712.95	\$1,425.90	16	\$1,654.04
1767	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR	PIEZA	2	\$712.95	\$1,425.90	16	\$1,654.04

**SUBTOTAL:** \$5,511.11  
**I.V.A:** \$881.77  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$6,392.88

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
 DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
 GOBIERNO DEL ESTADO  
 DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR  
**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023

**R1017-0141**

OBSERVACIONES

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

03-Dirección General de Desarrollo Social y Humano

FOLIO S1003-0009

2111110032713EA190000E006001400560N115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	3	\$161.49	\$484.47	16	\$561.99
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$564.38	\$1,693.14	16	\$1,964.04
1739	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL	PIEZA	3	\$229.22	\$687.66	16	\$797.69
1740	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL	PIEZA	3	\$229.22	\$687.66	16	\$797.69
1741	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL	PIEZA	3	\$229.22	\$687.66	16	\$797.69
1742	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL	PIEZA	4	\$229.22	\$916.88	16	\$1,063.58
1815	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS	PAQUETE	9	\$152.10	\$1,368.90	16	\$1,587.92

**SUBTOTAL:** \$6,526.37  
**I.V.A:** \$1,044.23  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$7,570.60



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0142**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

07-Dirección de Evaluación, Información y Seguimiento

FOLIO **S1007-0008**

2111110072713EA190000E006001408730N115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$225.21	\$450.42	16	\$522.49
1563	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE312A.	PIEZA	1	\$2,048.29	\$2,048.29	16	\$2,376.02
1814	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS	PAQUETE	4	\$112.50	\$450.00	16	\$522.00
1815	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS	PAQUETE	4	\$152.10	\$608.40	16	\$705.74

**SUBTOTAL:** \$3,557.11  
**I.V.A:** \$569.14  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,126.25



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

07/11/2023



**R1017-0143**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Planeación, Programación y Control Presupuestal**

**FOLIO S1006-0006**

**2111110062713EA190000E006001400560N115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	5	\$178.79	\$893.95	16	\$1,036.98
1396	TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65ML	PIEZA	1	\$215.24	\$215.24	16	\$249.68
1397	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65ML	PIEZA	1	\$216.65	\$216.65	16	\$251.31
1398	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65ML	PIEZA	1	\$215.24	\$215.24	16	\$249.68
1399	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65ML	PIEZA	1	\$216.65	\$216.65	16	\$251.31
1566	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A.	PIEZA	1	\$2,048.29	\$2,048.29	16	\$2,376.02

**SUBTOTAL:** \$3,806.02  
**I.V.A:** \$608.96  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,414.98





**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**  
**DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**  
**DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
**GOBIERNO DEL ESTADO**  
**DE CAMPECHE**  
SAFIN.SC-003  
SAFIN.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de noviembre de 2023

**RAMO** 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

**UNIDAD** 17-Unidad Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Adquisiciones

**OBSERVACIONES**

07/11/2023



**R1017-0138**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

23-Unidad de Igualdad Sustantiva

FOLIO ST023-0002

2111110232713EA190000E096001400030N115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	34	\$112.65	\$3,830.10	16	\$4,442.92

**SUBTOTAL:** \$3,830.10  
**I.V.A.:** \$612.82  
**RESICO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,442.92